
ZARZĄDZENIE NR 90/2023 
PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 17 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.), § 16 oraz § 23 uchwały Nr 676/LXXIV/2022 Rady Miasta Ostrołęki 
z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2023 rok postanawia się, co 
następuje: 

§ 1.  

  

1. Dokonuje się przesunięć planu wydatków gminy budżetu miasta Ostrołęki na 2023 r., zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Po zmianach dokonanych w § 1 budżet miasta Ostrołęki określony uchwałą Nr 676/LXXIV/2022 Rady 
Miasta Ostrołęki z dnia 29 grudnia 2022 r. (ze zm.)  wynosi: 

1) dochody 398.294.974,68 zł, z tego: 

- dochody bieżące – 370.401.553,68 zł, 

- dochody majątkowe – 27.893.421,00 zł, 

2) wydatki – 437.985.423,96 zł,z tego: 

- wydatki bieżące – 367.382.368,96 zł, 

- wydatki majątkowe – 70.603.055,00 zł. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Łukasz Kulik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07E7DF23-CBFC-4003-ADB7-C4782CE6824E. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków gminy na 2023 rok

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 90/2023
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 17 marca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 248 500,00 0,00 5 248 500,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 240 000,00 0,00 240 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 -20 000,00 100 000,00

758 Różne rozliczenia 3 141 622,44 -150 000,00 2 991 622,44

75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 141 622,44 -150 000,00 2 991 622,44

4810 Rezerwy 3 141 622,44 -150 000,00 2 991 622,44

926 Kultura fizyczna 26 797 776,00 150 000,00 26 947 776,00

92695 Pozostała działalność 10 059 576,00 150 000,00 10 209 576,00

4300 Zakup usług pozostałych 792 871,00 150 000,00 942 871,00

Razem: 323 938 091,54 0,00 323 938 091,54

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07E7DF23-CBFC-4003-ADB7-C4782CE6824E. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 90/2023 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 17 marca 2023 r. 

Zmiany w budżecie Miasta Ostrołęki na 2023 rok, obejmują: 

1.Zmniejszenie rezerwy ogólnej, o kwotę 150.000 zł (w dziale 758, rozdział 75818, § 4810), 
z przeznaczeniem na organizację Mistrzostw Polski w Kolarstwie Szosowym w Ostrołęce (rozdział 92695, 
§ 4300), w kwocie 150.000 zł. 

2.Przesunięcia planu wydatków Urzędu Miasta  w dziale 700, rozdział 70007, na kwotę 20.000 zł,  
polegających na zmniejszeniu planu w zakresie zakupu usług pozostałych (§ 4300-20.000 zł), 
z przeznaczeniem na zakup wyposażenia do lokali mieszkalnych będących w zasobie mieszkaniowym 
Miasta Ostrołęki (§ 4210-20.000 zł). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07E7DF23-CBFC-4003-ADB7-C4782CE6824E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Zmiany w planie wydatków gminy na 2023 rok
	 
	Uzasadnienie

